00007Õ
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA tOcí 074/97

BEWLDJCTO DOS SAÍvIOB NETTO, PPr FEI
TO MÜMICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE
SAO PAULO, U3AWDQ DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SA'0 CONFERIDAS POR l.E [ ;

RESOLVE:

I - PRORROGAR, por maia 30 (trinta)
dias a li cançra para trata,Tiíanto de Saúde, do Sr. RUBENS BARBOSA,
portadcsr do R.G. na .i 6.966. E5S--4, a partir «.lesta data, «-on-í-ioro-íe
Processo Aclinini slrati vo na 01619/96 .

I I — Este. Por t.ar ia entrará en/ vigor
na data de sua publ i ca«;.ão .

PREFEITURA MUNICI/W. DE LOUVEIRA
EM 17 DE FEVE^.TR0 DE .1.997.

BEWEDICTO DOS mtrms NETTO
... r e .f .jj I r, i r_- -j, p a ;i -

r e-t.a-
i a de Adffli ni stracao, sin de fevereirtii de 1.997.

LUIZ„.eARfcílS VfPmA-/DE9AUDRADf;
r® tá r i cr^-de AtlTri n 1 s t raoao